BREAKFAST - BRUNCH

2epBipetat 08:00-14:00/from 08:00-14:00

Greek Bowl

2Tpayylotod ylaoUupTl/ykpavoAa
HEAVYUpPN/HoLpa

Greek Bowl

Hanging yoghurt/granola
honey/pollen/berries

Protein Bowl
Xapoum/pmravava/yaia apuyddaiou
taxivi/puotikoBoutupo

Protein Bowl
Carob/banana/almond milk
tahini/peanut butter

Xtumnta avyd gye coAopo ZkwTtiag
Auyd nuépac/Pwpi/cardta apwpaATKwyY
Scrambled eggs with smoked salmon
Fresh eggs/sourdough bread/herb salad

Croque Madame

pTtpLOC/HElypa TupLwVv/Bpactd XolpopEPL
pTtecapéN pe tpovda/auvyd Tnyavnto
Croque Madame

Brioche/yellow cheese mix/prosciutto cotto

Truffle bechamel/fried eggs

Irpanatcdada

Zupwtd Ywpui/avyd/viopata
laAomoVAa TacTp Ayt
Strapatsada

Sourdough bread/eggs/tomato
Turkey pastrami

At Vibo €

8,00

9,00

9,80

11,00

9,00

Togo€

7,20

8,80

9,90



BREAKFAST - BRUNCH

AtVibo € Togo€

®dpurara pe aykwvapa 10,00 9,00
Auyd NPEPAG/ayKIVAPA/ECTPAYKOV

Zupwtd Ywpi/tupt kotatl

Artichoke frittata

Fresh eggs/artichokes/tarragon

Sourdough bread/cottage cheese

®prdara pe ZUyKAvo 11,00 9,90
Auyd nuépag/matata/tupl

20YKALVO/UPWTO Pl

Cured Pork frittata

Fresh eggs/potato/cheese

Cured pork ‘siglino’/sourdough bread

Opeléta burger 9,50 8,50
Kpépa tekopivo/opeAeTa UmElkov

Toung matatag/mikAa ayyoupt

Omellete burger

Pecorino cream/egg omelette bacon

Chips potato/pickled cucumber

Auyd oTnV KOKOTLEPA 9,50 8,50

TplhpEVN viopdta/tupl

2 auyd/ttikAa devdpoAiBavou
Eggs en cocotte

Fresh tomato sauce/cheese
2 eggs/pickled rosemary

Mnplog FfaAomovAa 7,00 6,50
Adpdro pmprog/Pntn yaroroLAa

Tupi KpEPA/KaPILEG HapOUAU/VTOpATA

Tacchino Brioche

Brioche/smoked turkey

Cream cheese/gem lettuce/tomato



Mmplog ZoAopou

Karmviotog coAopoc/tupi kpepa
DALdeC ayyoupu/kanmapn/povva
Salmon Brioche

Smoked salmon/cream cheese
Cucumber/caper/mizuna

Tolandrta Asukn

DETo pdoyou/ypapiepa/vtopdrta
Poka/ayyoupt toupoi/pouvctapda
White Ciabatta

Beef fillet/graviera/tomato
Rocket/pickle cucumber/mustard

Tolwamdta oAlkAG

Kamviotog coAwpéc/potoapeia/
ayyoupl/poka/BactMKog
Wholemeal Ciabatta

Smoked salmon/mozarella/
cucumber/rocket/basil

Vibo Toot

Zupwto Ywpi/peiypa tuplwv
XaAamevio/oxovompaco

+ XOLPOMEPL N CAAdUL N yaAoTtoLAA
Vibo toast

Sourdough bread/yellow mix cheese

Jalapeno/chives
+salame or turkey or ham

ABoKavto To00t

Auyo Ttooe/cAAtoa oAavdEL/CUHWTO PwHi

Kpépa aBokavtou/tpayavr coppa
Avocado toast

AtVibo €

7,50

10,00

11,00

6,00

2,00

10,00

Poached egg/hollandaise sauce/sourdough bread

Avocado cream/crunchy coppa

Pancakes pe Nutella

Mriokoto apuyddiou/Pppolta Tou dAcoug

Pancakes with Nutella
Almond cookie/forest fruits

10,00

Togo€

6,70

9,00

9,90

5,50

1,80

9,00

9,00



AtVibo €

Pancakes pe Zpevdapo 10,00
KapapeAwpevo pouvtouk/axvn Zaxapn

Pancakes with maple syrup

Caramelized hazelnut/powdered sugar

WYwpi 3,00
Bread

EMIAOPIIIA - DESSERTS
Brownies* 11,00

dlotikia Alyivng oe pmiiokéto Baviiag

Me kpgpa amo aApgupd plotikia

& TTaywTto KaveAa

Brownies

Brownie with pistachio on a crunchy vanilla
cookie cream of salted peanuts & cinnamon
ice cream

MnAérmuta* 11,00
Tatine pAAou, cdAtoa BaviAlag,

crumble apuyddiou

Apple pie

Apple tatine, vanilla sauce, almond crumble

ZokoAdta* 12,00
Cremeux cokoAdta, crumble kakdo,

odAToa amo KapTo KAKAo

Chocolate

Cremeux chocolate, cocoa crumble, seed cocoa sauce

*ue tnv emuéleta tou Pastry Chef Anuntpn XpovomouAou

FaAaktopmoUpeKo 12,00
Kpépa ocuptydaAl / UM KpoLoTag/ KaveAa
Galaktoboureko

Semolina cream / Phyllo dough/ cinnamon

Togo€

9,00

2,50

9,90

9,90

10,80

10,80



KA®EZ - COFFEE

Vibo Sidamo Select 08:00-19:00
TeuaTIko mMPogiA: Lita eKAEKTH TTOIKIAlQ ard kagé amd to Sidamo tn¢
AtBiortiac, armokAetatika yia to Vibo Bistrot. AmoAauaote Babu kat mAoUato
dpwua, e pta yAuKtd emiysuon amo vOTeG 00KOAATac YAAaKToc Kat
TePyaovTo.

AtVibo € Togo€

Espresso Bar

Espresso 3,50 2,00
Espresso Double 4,00 2,10
Espresso Americano 4,00 2,10
Freddo Espresso 4,80 2,40
Espresso on the rocks 4,80 2,40
Espresso tonino 6,30 4,60
Espresso affogato 6,50 -
Milky Bar

Cappuccino 4,60 2,60
Double Cappuccino 5,10 2,90
Flat White hot/cold 4,60 2,90
Freddo Cappuccino 5,20 2,70
Freddo Caramel 5,30 3,40
Single Espresso Macchiato 3,50 2,10
Double Espresso Macchiato 3,90 2,30
Café Latte 5,00 2,80
Iced Latte 5,00 2,80

Extra shot + 0,50
Herbal milk + 0,30
Single estate + 1,00

*Ta mapanavw podruata cepPipovral kal oe Decaffeine (Guoiknig
enegepyaoiag), otnv dla Tun.

*All the above drinks are also served in Decaffeine (natural processing), at
the same price.



KA®EZ - COFFEE

AtVibo €

Filter Coffee 5,00
Cold Brew Glass 6,00
Vibo Irish Coffee 8,00
Special Recipe

Salted Caramel Mocha 5,50
Other

Chocolate hot/cold 5,20
White/bitter chocolate 5,40
Mocha hot/cold 5,60
Ibrik Single 3,50
Ibrik Double 4,10

BOTANA & TZAI-HERBS & TEAS

AtVibo €

Organic by Symbeeosis
Hot & Cold 5,00

e Trinity (Tonic, Detox)

e  Tea Flowers (Tonic, Well-being)

e  Mint (well-being)

e Levander (Relaxing)

e  Ginger (Tonic, Well-being)

. Nettle (Detox)

e Lemon balm (euphoria, Well-being)

e  Dittany (well-being)

. Lemon verbena (Detox)

e  Chamomile (Calming)

Instant Teas
. Red light Iced Tea 5,00
. Sunny Iced Tea 5,00

Togo€

4,10
4,50
6,20

4,00

4,00
4,50
4,10
2,00
2,60

Togo€

3,50

3,50
3,50



®YZIKOI XYMOI - FRESH JUICE

AtVibo € Togo€

DPECKOG XUHOG TIOPTOKAAL 5,00 3,80
Fresh orange juice

DUOIKOC XUHOC QVAUELKTOG 7,00 5,50
Fresh seasonal fruit juice

SMOOTHIES

AtVibo € Togo€

Energy 7,70 6,50
dpdovAa/pmavava/kokkiva dppouta

2nopol chia/dudopocg/pEAVyaAa BaviAlag

Strawberry/banana/red berries

Chia seeds/peppermint/honey/vanilla milk

Health 7,20 6,00
duotikoBoutupo/pumavava/ayaun

Flakes kapudacg/ydAa Bpwpng

Peanut butter/banana/agave syrup

Coconut flakes/oat milk

Detox

ABokAvTo/aKTIvVidl0/3V 000G/ oTIavAKL 7,70 6,50
HEAVYAAA KapLBAg

Avocado/kiwi/peppermint

Spinach/honey/coconut milk

Booster

Avavdc/kapdto/tlividep/KOUPKOUPACG 7,70 6,50
Mmavdava/yaia apuyddaiou

Pineapple/carrot/ginger/turmeric

Banana/almond milk



MATCHA - MATCHA RECIPES

AtVibo € Togo€
Mojito Matcha / cold 6,50 5,00
Monin Mojito, Lemonade Base
Blackcurrant Matcha hot/ cold 6,50 5,00
Moupég dpaykootaduAro, yaAa Bpwpng
Puree blackcurrant, oat milk
Latte Matcha hot/ cold 5,50 4,50
Matcha, ydAa tAfpeg
Matcha, milk
*eTAOYH GUTIKOU YAAAKTOG +0,50

*Choice of vegan milk

ANAWYKTIKA-SPARKLING & BEVERAGES

AtVibo € Togo€

Three Cents 5,00 4,00

e  Two Cents Plain, Tonic Water

e  Pink Grapefruit Soda, Aegean Tonic

e  Ginger Beer
Green Greek Products 4,00 3,20

. Green Cola

e  Orange Sparkling

e Orange
Coca-Cola/Zero 4,00 3,20

House Lemonade cold/hot 6,00 4,80



MMYPEZ-BEER

AtVibo €
Septem 8" day 330ml 7,00
NRooc BloAoyikr 330ml 7,00
Mamos 330ml 7,00
Stella Artois 330ml 7,00
Estrella Barcelona 330ml 7,00
Inedit 750ml 18,00
Paulaner 330ml 7,00
Corona 355ml 7,00
Stella Artois Alcohol Free 330ml 6,00
Peroni Capri 330ml 7,00

NEPO-WATER

AtVibo €
Oeovn 1lt 4,00
Theoni 1lt
Zuvo Nepo6 AvBpakouxo 250ml 4,00
Xino Nero Sparkling 250ml
=uvo Nepo AvBpakouxo 750ml 5,50

Xino Nero Sparkling 750ml

Togo€

5,60
5,60
5,60
5,60
5,60
16,20
5,60
5,60
4,60
5,60

Togo€

3,50

3,70

5,00



*Tla omoladnmote aAepyia TapakaAw arevBuvOeite otov oepPITOPO HaG.

2 OAEC TIC TIAPACKEVEC Pag xpnoomoleital €€tpa mapbevo eAatdAado katl apiotng
ToLOTNTAG NALEAALO yia Tnyavntd edéopata. To eotiatoplo dlatnpel 1o dikaiwpa
AAAQYAC TIHWYV TOU wpapiou Kal TwV NUEPWYV AslToupyiag Tou eoTiatopiov xwpic
TponyoLpevn ewdomoinon. H emixeipnon dabétel éviuna deAtia kovid otnv £€050
TOU £0TIATOPIOUV yla TNV Kataypadr TUXOV TIApATIOVWV.

Ayopavopikog uTteUBLVOG : ZKkpEPTog NIKOAaog

O KATANAAQTHZ AEN EXEI YITOXPEQ>H NATIAHPQZEI, AN AEN AABEI TO
NOMIMO MAPAZTATIKO (AMNOAEI=ZH-TIMOAOTIO).

*Please inform our service staff of any food allergies.

All foods are prepared with extra virgin olive oil and finest quality sunflower oil for
any fried meals. The restaurant reserves the right to alter prices, operating hours and
days of the restaurant without prior notice. The establishment has printed forms
available near the exit of the restaurant for the registration of any complaints.

Inspector Market Officer: Skrempos Nikolaos

CONSUMER IF NOT OBLIGED TO PAY, IF THE NOTICE OF PAYMENT HAS NOT BEEN
RECEIVED (RECEIPT-INVOICE).

I'p. Aauttpdkn 16, 16674 Nuodada
(+30)2108948202, hello@vibobistrot.gr

www.vibobistrot.com



