

BREAKFAST - BRUNCH

Σερβίρεται 08:00-14:00/from 08:00-14:00

	At Vibo €	To go €
Greek Bowl Στραγγιστό γιαούρτι/γκρανόλα μέλι/γύρη/μούρα	8,00	7,20
Greek Bowl Hanging yoghurt/granola honey/pollen/berries		
Protein Bowl Χαρούπι/μπανάνα/γάλα αμυγδαλού ταχίνι/φυστικοβούτυρο	9,00	8,10
Protein Bowl Carob/banana/almond milk tahini/peanut butter		
Χτυπητά αυγά με σολομό Σκωτίας Αυγά ημέρας/ψωμί/σαλάτα αρωματικών	9,80	8,80
Scrambled eggs with smoked salmon Fresh eggs/sourdough bread/herb salad		
Croque Madame μπριος/μείγμα τυριών/βραστό χοιρομέρι μπεσαμέλ με τρούφα/αυγό τηγανητό	11,00	9,90
Croque Madame Brioche/yellow cheese mix/prosciutto cotto Truffle bechamel/fried eggs		
Στραπατσάδα Ζυμωτό ψωμί/αυγά/ντομάτα Γαλοπούλα παστράμι	9,00	8,10
Strapatsada Sourdough bread/eggs/tomato Turkey pastrami		

BREAKFAST - BRUNCH

	At Vibo €	To go €
Φριτάτα με αγκινάρα Αυγά ημέρας/αγκινάρα/εστραγκόν Ζυμωτό ψωμί/τυρι κοτατζ	10,00	9,00
Artichoke frittata Fresh eggs/artichokes/tarragon Sourdough bread/cottage cheese		
Φριτάτα με Σύγκλινο Αυγά ημέρας/πατάτα/τυρί Σύγκλινο/ζυμωτό ψωμί	11,00	9,90
Cured Pork frittata Fresh eggs/potato/cheese Cured pork 'siglino'/sourdough bread		
Ομελέτα burger Κρέμα πεκορίνο/ομελέτα μπέικον Τσιπς πατάτας/πίκλα αγγούρι	9,50	8,50
Omelette burger Pecorino cream/egg omelette bacon Chips potato/pickled cucumber		
Αυγά στην κοκοτιέρα Τριμμένη ντομάτα/τυρί 2 αυγά/πίκλα δενδρολίβανου	9,50	8,50
Eggs en cocotte Fresh tomato sauce/cheese 2 eggs/pickled rosemary		
Μπριος Γαλοπούλα Αφράτο μπριος/ψητή γαλοπούλα Τυρί κρέμα/καρδιές μαρουλι/ντομάτα	7,00	6,50
Tacchino Brioche Brioche/smoked turkey Cream cheese/gem lettuce/tomato		

	At Vibo €	To go €
Μπριος Σολομού Καπνιστός σολωμός/τυρί κρέμα Φλυδες αγγουρι/κάππαρη/μιζούνα Salmon Brioche Smoked salmon/cream cheese Cucumber/caper/mizuna	7,50	6,70
Τσιαπάτα λευκή Φιλέτο μόσχου/γραβιέρα/ντομάτα Ρόκα/αγγούρι τουρσί/μουστάρδα White Ciabatta Beef fillet/graviera/tomato Rocket/pickle cucumber/mustard	10,00	9,00
Τσιαπάτα ολικής Καπνιστός σολωμός/μοτσαρέλα/ αγγούρι/ρόκα/βασιλικός Wholemeal Ciabatta Smoked salmon/mozarella/ cucumber/rocket/basil	11,00	9,90
Vibo Τοστ Ζυμωτό ψωμί/μείγμα τυριών Χαλαπένιο/σχοινόπρασο + χοιρομέρι η σαλάμι η γαλοπούλα	6,00	5,50
Vibo toast Sourdough bread/yellow mix cheese Jalapeno/chives +salame or turkey or ham	2,00	1,80
Αβοκάντο τοστ Αυγό ποσε/σάλτσα ολανδέζ/ζυμωτό ψωμί Κρέμα αβοκάντου/τραγανή coppa Avocado toast Poached egg/hollandaise sauce/sourdough bread Avocado cream/crunchy coppa	10,00	9,00
Pancakes με Nutella Μπισκότο αμυγδάλου/φρούτα του δάσους Pancakes with Nutella Almond cookie/forest fruits	10,00	9,00

	At Vibo €	To go €
Pancakes με Σφένδαμο Καραμελωμένο φουντούκι/άχνη ζάχαρη	10,00	9,00
Pancakes with maple syrup Caramelized hazelnut/powdered sugar		
Ψωμί	3,00	2,50
Bread		

ΕΠΙΔΟΡΠΙΑ – DESSERTS

Brownies* Φιστίκια Αιγίνης σε μπισκότο βανίλιας Με κρέμα από αλμυρά φιστίκια & παγωτό κανέλλα	11,00	9,90
Brownies Brownie with pistachio on a crunchy vanilla cookie cream of salted peanuts & cinnamon ice cream		
Μηλόπιττα* Tatine μήλου, σάλτσα βανίλιας, crumble αμυγδάλου	11,00	9,90
Apple pie Apple tatine, vanilla sauce, almond crumble		
Σοκολάτα* Cremeux σοκολάτα, crumble κακάο, σάλτσα από καρπύ κακάο	12,00	10,80
Chocolate Cremeux chocolate, cocoa crumble, seed cocoa sauce		
<i>*με την επιμέλεια του Pastry Chef Δημήτρη Χρονόπουλου</i>		
Γαλακτομπούρεκο Κρέμα συμμιγδαλι / φύλλο κρούστας / κανέλα	12,00	10,80
Galaktoboureko Semolina cream / Phyllo dough/ cinnamon		

ΚΑΦΕΣ – COFFEE

Vibo Sidamo Select

08:00-19:00

Γευστικό προφίλ: μια εκλεκτή ποικιλία από καφέ από το Sidamo της Αιθιοπίας, αποκλειστικά για το Vibo Bistrot. Απολαύστε βαθύ και πλούσιο άρωμα, με μια γλυκιά επίγευση από νότες σοκολάτας γάλακτος και περγαμόντο.

	At Vibo €	To go €
Espresso Bar		
Espresso	3,50	2,00
Espresso Double	4,00	2,10
Espresso Americano	4,00	2,10
Freddo Espresso	4,80	2,40
Espresso on the rocks	4,80	2,40
Espresso tonino	6,30	4,60
Espresso affogato	6,50	-----
Milky Bar		
Cappuccino	4,60	2,60
Double Cappuccino	5,10	2,90
Flat White hot/cold	4,60	2,90
Freddo Cappuccino	5,20	2,70
Freddo Caramel	5,30	3,40
Single Espresso Macchiato	3,50	2,10
Double Espresso Macchiato	3,90	2,30
Café Latte	5,00	2,80
Iced Latte	5,00	2,80
Extra shot + 0,50		
Herbal milk + 0,30		
Single estate + 1,00		

*Τα παραπάνω ροφήματα σερβίρονται και σε Decaffeine (φυσικής επεξεργασίας), στην ίδια τιμή.

*All the above drinks are also served in Decaffeine (natural processing), at the same price.

ΚΑΦΕΣ – COFFEE

	At Vibo €	To go €
Filter Coffee	5,00	4,10
Cold Brew Glass	6,00	4,50
Vibo Irish Coffee	8,00	6,20
Special Recipe		
Salted Caramel Mocha	5,50	4,00
Other		
Chocolate hot/cold	5,20	4,00
White/bitter chocolate	5,40	4,50
Mocha hot/cold	5,60	4,10
Ibrik Single	3,50	2,00
Ibrik Double	4,10	2,60

BOTANA & ΤΣΑΙ-HERBS & TEAS

	At Vibo €	To go €
Organic by Symbeeosis		
<i>Hot & Cold</i>	5,00	3,50
<ul style="list-style-type: none">• Trinity (Tonic, Detox)• Tea Flowers (Tonic, Well-being)• Mint (well-being)• Lavender (Relaxing)• Ginger (Tonic, Well-being)• Nettle (Detox)• Lemon balm (euphoria, Well-being)• Dittany (well-being)• Lemon verbena (Detox)• Chamomile (Calming)		
Instant Teas		
<ul style="list-style-type: none">• Red light Iced Tea	5,00	3,50
<ul style="list-style-type: none">• Sunny Iced Tea	5,00	3,50

ΦΥΣΙΚΟΙ ΧΥΜΟΙ – FRESH JUICE

	At Vibo €	To go €
Φρέσκος χυμός πορτοκάλι Fresh orange juice	5,00	3,80
Φυσικός χυμός ανάμεικτος Fresh seasonal fruit juice	7,00	5,50

SMOOTHIES

	At Vibo €	To go €
Energy Φράουλα/μπανάνα/κόκκινα φρούτα Σπόροι chia/δύσμος/μέλι/γάλα βανίλιας Strawberry/banana/red berries Chia seeds/peppermint/honey/vanilla milk	7,70	6,50
Health Φυστικοβούτυρο/μπανάνα/αγάη Flakes καρύδας/γάλα βρώμης Peanut butter/banana/agave syrup Coconut flakes/oat milk	7,20	6,00
Detox Αβοκάντο/ακτινίδιο/δύσμος/σπανάκι μέλι/γάλα καρύδας Avocado/kiwi/peppermint Spinach/honey/coconut milk	7,70	6,50
Booster Ανανάς/καρότο/τζίντζερ/κουρκουμάς Μπανάνα/γάλα αμυγδάλου Pineapple/carrot/ginger/turmeric Banana/almond milk	7,70	6,50

MATCHA – MATCHA RECIPES

	At Vibo €	To go €
Mojito Matcha / cold Monin Mojito, Lemonade Base	6,50	5,00
Blackcurrant Matcha hot / cold Πουρές φραγκοστάφυλλο, γάλα βρώμης Puree blackcurrant, oat milk	6,50	5,00
Latte Matcha hot / cold Matcha, γάλα πλήρες Matcha, milk	5,50	4,50
*επιλογή φυτικού γάλακτος *Choice of vegan milk	+0,50	

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ-SPARKLING & BEVERAGES

	At Vibo €	To go €
Three Cents	5,00	4,00
• Two Cents Plain, Tonic Water		
• Pink Grapefruit Soda, Aegean Tonic		
• Ginger Beer		
Green Greek Products	4,00	3,20
• Green Cola		
• Orange Sparkling		
• Orange		
Coca-Cola/Zero	4,00	3,20
House Lemonade cold/hot	6,00	4,80

ΜΠΥΡΕΣ-BEER

	At Vibo €	To go €
Septem 8 th day 330ml	7,00	5,60
Νήσος βιολογική 330ml	7,00	5,60
Mamos 330ml	7,00	5,60
Stella Artois 330ml	7,00	5,60
Estrella Barcelona 330ml	7,00	5,60
Inedit 750ml	18,00	16,20
Paulaner 330ml	7,00	5,60
Corona 355ml	7,00	5,60
Stella Artois Alcohol Free 330ml	6,00	4,60
Peroni Capri 330ml	7,00	5,60

NEPO-WATER

	At Vibo €	To go €
Θεόνη 1lt	4,00	3,50
Theoni 1lt		
Ξυνό Νερό Ανθρακούχο 250ml	4,00	3,70
Xino Nero Sparkling 250ml		
Ξυνό Νερό Ανθρακούχο 750ml	5,50	5,00
Xino Nero Sparkling 750ml		

*Για οποιαδήποτε αλλεργία παρακαλώ απευθυνθείτε στον σερβιτόρο μας.

Σε όλες τις παρασκευές μας χρησιμοποιείται έξτρα παρθένο ελαιόλαδο και αρίστης ποιότητας ηλιέλαιο για τηγανητά εδέσματα. Το εστιατόριο διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών του ωραρίου και των ημερών λειτουργίας του εστιατορίου χωρίς προηγούμενη ειδοποίηση. Η επιχείρηση διαθέτει έντυπα δελτία κοντά στην έξοδο του εστιατορίου για την καταγραφή τυχόν παραπόνων.

Αγορανομικός υπεύθυνος : Σκρέμπος Νικόλαος

Ο ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΠΛΗΡΩΣΕΙ, ΑΝ ΔΕΝ ΛΑΒΕΙ ΤΟ ΝΟΜΙΜΟ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ (ΑΠΟΔΕΙΞΗ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ).

*Please inform our service staff of any food allergies.

All foods are prepared with extra virgin olive oil and finest quality sunflower oil for any fried meals. The restaurant reserves the right to alter prices, operating hours and days of the restaurant without prior notice. The establishment has printed forms available near the exit of the restaurant for the registration of any complaints.

Inspector Market Officer: Skrempos Nikolaos

CONSUMER IF NOT OBLIGED TO PAY, IF THE NOTICE OF PAYMENT HAS NOT BEEN RECEIVED (RECEIPT-INVOICE).

Γρ. Λαμπράκη 16, 16674 Γλυφάδα

(+30)2108948202, hello@vibobistrot.gr

www.vibobistrot.com